ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.04.2012 № 8 -
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области
«О внесении изменения в статью 1 Закона
Томской области «О предоставлении
межбюджетных трансфертов бюджету
Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменения в статью

1 Закона Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов

бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Томской области», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы Губернатором Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект закона Томской области «О внесении изменения в статью 1

Закона Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов бюджету

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Томской

области» для рассмотрения на 8 собрании Законодательной Думы Томской области

и рекомендовать принять его в первом чтении.

2. При наличии необходимых положительных заключений рекомендовать

данный законопроект для рассмотрения и принятия во втором чтении.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

СПРАВОЧНО:

Закон Томской области от 11 октября 2011 года N 243-ОЗ
«О предоставлении межбюджетных трансфертов бюджету Территориального

фонда обязательного медицинского страхования Томской области»

Принят
постановлением

Законодательной Думы
Томской области

от 29.09.2011 N 4692

Настоящий Закон принят в соответствии со статьями 8, 85, 135 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, статьями 8, 21, 26 Федерального закона от 29
ноября 2010 N 326-ФЗ "Об обязательном медицинском страховании в Российской
Федерации" в целях установления расходных обязательств Томской области по
предоставлению межбюджетных трансфертов бюджету Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Томской области.

Статья 1

1. Установить, что из областного бюджета предоставляются межбюджетные

трансферты бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Томской области на финансовое обеспечение и реализацию областной
программы обязательного медицинского страхования (далее - межбюджетные
трансферты).

2. Объем межбюджетных трансфертов устанавливается законом Томской
области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

3. Межбюджетные трансферты из областного бюджета предоставляются в
соответствии со сводной бюджетной росписью.

4. Расходование межбюджетных трансфертов осуществляется в соответствии с
областной Программой государственных гарантий оказания гражданам Российской
Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Томской области на
соответствующий финансовый год.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2012 года.

И.о. Губернатора
Томской области

О.В.КОЗЛОВСКАЯ

	R 8-3 Изм ЗТО межбюдж трансф ТФОМС.doc
	Изм ЗТО межбюдж трансф ТФОМС.tif
	СПРАВОЧНО ЗТО № 243-ОЗ.doc